令和　　年　　月　　日

横手市長　　様

保護者　住　所
　　　　氏　名
学童保育「　　　　　　　　　　」退所届

　下記のとおり、令和　　年　　月　　日の利用をもって退所したいので、届出します。

記
１．退所する児童名　及び　生年月日

　　　児童氏名
生年月日　　　平成　　年　　月　　日生
２．退所する理由

※処理欄（地域局担当記入欄）
	退所日
	令和　　　年　　　月　　　日(　　　)

	退所月利用料
	月
	変更前利用料
	日割り内容
	変更後利用料

	月分
	　　　円
	　／　　日
	　　　　　　円

	備　考

	本人
確認
	□免許証　□ﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ　□個人番号ｶｰﾄﾞ・住基ｶｰﾄﾞ　□身障手帳　□官公署身分証明書（写真付）
	確認者

	□保険証　□医療受給者証　□職員による確認　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　 ）